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Od 16 do 18 września 2016 r. w Toruniu odbędzie się XIV Memoriał Wojtka Michniewicza. Tym razem w międzynarodowej obsadzie!

Podczas XIV edycji Memoriału Wojtka Michniewicza Arena Toruń gościć będzie międzynarodową
obsadę drużyn z mistrzem Szwecji Södertälje Kings i jednym z najbardziej utytułowanych niemieckich
klubów Telekom Baskets Bonn. Stawkę uzupełnią Anwil Włocławek oraz gospodarze Polski Cukier
Toruń – którzy po raz pierwszy w sezonie, oficjalnie zaprezentują się przed własną publicznością.

Bilety w sprzedaży w serwisie www.abilet.pl [2] – zapraszamy!

Dzień I – Piątek 16.09

Anwil Włocławek – Sodertalje Kings

Dzień II – Sobota 17.09
Telekom Basket Bonn – Anwil Włocławek

PREZENTACJA DRUŻYNY
Polski Cukier Toruń – Sodertalje Kings

Dzień III – Niedziela 18.09
Sodertalje Kings – Telekom Basket Bonn

Polski Cukier Toruń – Anwil Włocławek

Bilety:

Karnet 3 dni: 25 zł

Karnet 1 dzień: 10 zł

Wojciech Michniewicz (ur.19.02.1978 r. zm. 17.06.2002 r.) - koszykarz młodego pokolenia,
który umiał pogodzić naukę ze sportem wyczynowym. Student piątego roku prawa na UMK w
Toruniu, złoty i srebrny medalista Mistrzostw Polski juniorów, był jednym z autorów mistrzowskiego
tytułu AZS Toruń w rywalizacji juniorów rocznika 1978. Jako koszykarz AZS Toruń grał również w
Polskiej Lidze Koszykówki przez cztery lata. Należał do najbardziej utalentowanych polskich
rozgrywających. Od początku do końca kariery był wierny Toruniowi.

Grę w koszykówkę musiał przerwać, gdy na skutek raka kości amputowano mu nogę. Mimo choroby
nie poddawał się - myślał o grze w koszykówkę dla niepełnosprawnych. Miała mu w tym pomóc
specjalna proteza, na którą - dzięki rodzinie, przyjaciołom oraz kibicom koszykówki z całego kraju -
udało się zebrać potrzebną kwotę. Pokazał wielki hart ducha w walce z nieuleczalną chorobą. Gdy
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wydawało się, że Wojtek powróci do uprawiania swojej pasji, niestety zmarł. 

Od 13 lat MKS ZRYW Toruń organizuje memoriał jego imienia. Znana i posiadająca bardzo dobrą
renomę w środowisku koszykarskim impreza jest, ze względu na bardzo dobrą obsadę,
sprawdzianem przed otwarciem sezonu sportowego w koszykówce zawodowej Tauron Basket Ligi. Na
parkiecie toruńskiego „Spożywczaka” występowały czołowe zespoły Polskiej Ligi Koszykówki oraz
zdobywcy Superpucharu Polski, np. Trefl Sopot, Anwil Włocławek, PBG Basket Poznań,
Asseco-Prokom Gdynia, Energa-Czarni Słupsk, Kotwica Kołobrzeg, Polpharma Starogard Gdański,
Jezioro Tarnobrzeg oraz z naszego regionu Astoria Bydgoszcz, Sportino Inowrocław, czy Polski Cukier
Toruń. W ubiegłym roku na parkiecie triumfował zespół Energa Czarni Słupsk.
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